

## **Dodatek č. 1** **k Prováděcí smlouvě č.j. PPR-41934-6/ČJ-2021-990656**

### **Smluvní strany:**

#### **Česká republika – Ministerstvo vnitra**

**Sídlo:** Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha  
**IČ:** 00007064  
**DIČ:** CZ00007064  
**Zastoupená:** plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia ČR pověřený zastupováním


**Bankovní spojení:** Česká národní banka, Praha 1  
č.ú. 5504881/0710

**Korespondenční adresa:** Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

#### **Be a Future s.r.o.**

**Sídlo:** Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1  
**IČO:** 04876041  
**DIČ:** CZ04876041  
**Zastoupená:** , jednatelem společnosti

**Bankovní spojení:** Komerční banka, a.s.  
115-2165660217/0100

**Korespondenční adresa:** Karlovo náměstí 8/313, Nové Město, 120 00 Praha 2

**Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 285925**

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.j. PPR-41934-6/ČJ-2021-990656 (dále jen „Dodatek“):

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Prováděcí smlouvě č.j. PPR-41934/ČJ-2021-990656 ze dne 30.12.2021 (dále jen „Prováděcí smlouva“) uzavřené na základě Rámcové dohody č.j. PPR-22494-18/ČJ-2020-990656 ze dne 13. listopadu 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) k veřejné zakázce s názvem „eu-INIS – Interoperabilita – Zpracování dílčích detailních analýz programu Interoperabilita z RD 2021 - II.“ č.j.: PPR-41934-6/ČJ-2021-990656.
- 1.2. Objednatel v souladu s ustanovením 4.3. Prováděcí smlouvy využívá výhradu na změnu závazku z Prováděcí smlouvy, a to z důvodu uvedeného v Prováděcí smlouvě.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Tímto Dodatkem dochází k úpravě harmonogramu realizace předmětu plnění a navýšení ceny o 5,60 %, konkrétně pak k následujícím změnám:

- a) ustanovení článku 2. bodu 2.1. Prováděcí smlouvy, který nově zní takto:

Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 9 476 700,00 Kč bez DPH, 11 466 807,00 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

- b) ustanovení článku 3. bodu 3.1. Prováděcí smlouvy, který nově zní takto:

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 31. 5. 2022.

## 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem.
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:  
Příloha č. 1 – „Rozpočet ceny“

V ..... dne .....


V ..... dne .....

**Objednatel:**

.....  
Ministerstvo vnitra – Česká republika  
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek

**Dodavatel:**



.....  
Be a Future s.r.o.  
Zástupce: 

## Příloha č. 1 – „Rozpočet ceny“

Celková cena Předmětu plnění dle této Prováděcí smlouvy činí **9 476 700,00 Kč** bez DPH, **11 466 807,00 Kč** s DPH.

Plnění	Počet MD	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	DPH 21%
Detailní analýza CONT	61	1 053 500,00 Kč	1 274 735,00 Kč	221 235,00 Kč
Detailní analýza TOOL, SERV1, NGW (bez AFIS)	364	5 197 900,00 Kč	6 289 459,00 Kč	1 091 559,00 Kč
Detailní analýza SERV2	206	3 225 300,00 Kč	3 902 613,00 Kč	677 313,00 Kč
<b>Celkem Detailní analýzy</b>	<b>631</b>	<b>9 476 700,00 Kč</b>	<b>11 466 807,00 Kč</b>	<b>1 990 107,00 Kč</b>

Detailní analýza CONT	Počet MD	Cena MD bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	DPH 21%
Architekt řešení MBP	35	18 800,00 Kč	658 000,00 Kč	796 180,00 Kč	138 180,00 Kč
Projektový manažer	4	17 500,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč	14 700,00 Kč
Analytik	6	13 000,00 Kč	78 000,00 Kč	94 380,00 Kč	16 380,00 Kč
Software (APV) specialista	13	15 000,00 Kč	195 000,00 Kč	235 950,00 Kč	40 950,00 Kč
Senior specialista na bezpečnost	3	17 500,00 Kč	52 500,00 Kč	63 525,00 Kč	11 025,00 Kč
<b>Celkem Detailní analýza CONT</b>	<b>61</b>		<b>1 053 500,00 Kč</b>	<b>1 274 735,00 Kč</b>	<b>221 235,00 Kč</b>

Detailní analýza TOOL, SERV1, NGW (bez AFIS)	Počet MD	Cena MD bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	DPH 21%
Architekt řešení MBP	23	18 800,00 Kč	432 400,00 Kč	523 204,00 Kč	90 804,00 Kč
Projektový manažer	15	17 500,00 Kč	262 500,00 Kč	317 625,00 Kč	55 125,00 Kč
Analytik	226	13 000,00 Kč	2 938 000,00 Kč	3 554 980,00 Kč	616 980,00 Kč
Konzultant	55	16 000,00 Kč	880 000,00 Kč	1 064 800,00 Kč	184 800,00 Kč
Software (APV) specialista	41	15 000,00 Kč	615 000,00 Kč	744 150,00 Kč	129 150,00 Kč
Senior specialista na bezpečnost	4	17 500,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč	14 700,00 Kč
<b>Celkem Detailní analýza TOOL, SERV1, NGW (bez AFIS)</b>	<b>364</b>		<b>5 197 900,00 Kč</b>	<b>6 289 459,00 Kč</b>	<b>1 091 559,00 Kč</b>

<b>Detailní analýza SERV2</b>	<b>Počet MD</b>	<b>Cena MD bez DPH</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>DPH 21%</b>
architekt řešení MBP	61	18 800,00 Kč	1 146 800,00 Kč	1 387 628,00 Kč	240 828,00 Kč
projektový manažer	15	17 500,00 Kč	262 500,00 Kč	317 625,00 Kč	55 125,00 Kč
analytik	82	13 000,00 Kč	1 066 000,00 Kč	1 289 860,00 Kč	223 860,00 Kč
konzultant	5	16 000,00 Kč	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč	16 800,00 Kč
software (APV) specialista	33	15 000,00 Kč	495 000,00 Kč	598 950,00 Kč	103 950,00 Kč
inženýr specialista na bezpečnost	10	17 500,00 Kč	175 000,00 Kč	211 750,00 Kč	36 750,00 Kč
<b>celkem Detailní analýza SERV2</b>	<b>206</b>		<b>3 225 300,00 Kč</b>	<b>3 902 613,00 Kč</b>	<b>677 313,00 Kč</b>